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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 مدیر جهادی و مردمی این شکلیه

 محسن رایجی با انتشار این تصویر نوشت: »این رئیس‌جمهور هم دیگه 
شورش را در آورده. یه کم هم پشت میزت زیر باد کولر بشین. )آیت‌الله 

رئیسی در مناطق سیل زده فیروزکوه(.«
 به کنایه‌ها محل ندید و خدمت کنید

 محمد مهدی همت: »عکس از لباس‌های گِلی و خدمت کردنتون منتشر 
کنید که دلگرمی‌ست و تبیین، محل ندید یک عده چی می‌گند، عکس هم 

منتشر نکنید می‌گند مملکت رو آب برد و شما رو خواب. دمتون هم گرم.«
 در هر صورت گیر میدن

 حبیب ترکاشوند: »اگر معاون اول، وزیر و شهردار با چکمه هم در جمع 
سیلزده‌ها حضور می‌یافتند اصلاح‌طلبان تیتر می‌زدن: »عکس لاکچری 
مسئولان دولت مردمی با مردم گرفتار در سیل«. مسیح مهاجری هم 
می‌نوشت: اگر مسئولان دولت مردمی درد مردم را داشتند همانند آنان در 

گل و لای می‌رفتند نه با چکمه لاکچری شوآف کنند.«
 اگر مدیریت شود نعمت است

 حامد: »تمام رسانه‌ها تلاش می‌کنند سیلاب ایران را فاجعه و مصیبت 
نشان دهند، مثل چندسال پیش تکرار می‌کنم که این یک رحمت و نعمت 
بزرگ الهی به مردم ایران است. اثرات آن را در آینده خواهیم دید. مشکلات 
به وجود آمده ناشی از بی‌مسئولیتی کسانی است که طمعکارانه ساخت و ساز 

غیر استاندارد داشته‌اند.«
 برکت سیل‌های اخیر

 محمد درویش با انتشار این 
تصویر نوشت: »گزارش‌های 
دریافتی حکایت از آبگیری 
تالاب‌های  از  بخش‌هایی 
طشک،  جازموریان،  گاوخونی، 
پریشان، بختگان، مسیله، 
مهارلو  ارژن،  قم،  دریاچه نمک 
و اغلب تالاب‌های مرکزی و 
سیل‌های  در  ایران  جنوبی 
ماندگار  دارد که موهبتی  اخیر 
و نشانه برکت سیل در مرداد 
۱۴۰۱ است. تصویر مربوط به 
نخلستان بنداروز، دشتستان، 

بوشهر است.«
 متوسط پرداختی به کارگران چقدر است؟

 سید علی موسوی: »نام بانک رفاه کارگران در صدر نمودار متوسط وام 
پرداختی بانک‌ها به کارکنان خود می‌درخشد. به اسم کارگر به کام کارمند.«

 اضمحلال امپراتوری شر
 علیرضا: »برای اولین بار در تاریخ: »دولت و ملت نیکاراگوآ بدین‌وسیله 
استوار‌نامه سفیر معرفی شده ایالات متحده را به دلیل سخنان مداخله‌جویانه و 

توهین‌آمیز نسبت به کشور نیکاراگوآ نمی‌پذیرد.« / ماناگوآ ۲۸ ژوئیه ۲۰۲۲.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر، درباره مسافرت 
جاده‌ای به شهر مشهد از محور شمالی و همچنین سفر به هفت 

استان سیل‌زده، هشدار داد. 
به گزارش خبرگزاری ایسنا، ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر در 
اطلاعیه‌ای که همزمان با سومین شب بارندگی‌های سیل‌آسا در کشور 
صادر کرد، از مسافران خواسته است با توجه به بارندگی و سیل در 
برخی استان‌های کشور و خسارت وارد به بعضی بناها و زیرساخت‌های 
گردشگری، قبل از سفر نسبت به امکان سفر، اطمینان و تمهیدات 
لازم را داشته باشند. در این اطلاعیه همچنین تاکید شده است: با 
توجه به پیش‌بینی سازمان هواشناسی در روزهای آتی نیز بارندگی‌ها 
ادامه خواهد داشت و شدت بارش‌ها در استان‌های یزد، فارس، کرمان 
و نیمه‌شرقی تهران بیشتر خواهد بود. همچنین احتمال وقوع سیل در 
استان‌های کهگیلویه‌وبویراحمد، چهارمحال‌وبختیاری و شرق خوزستان 
وجود دارد. ستاد هماهنگی خدمات سفر از مسافرانی که قصد سفر 
به شهر مشهد از محور شمالی را دارند نیز خواسته است ضمن کسب 
اطمینان از امکان تردد از جاده‌های شمالی کشور، از توقف و اجرا در 
حاشیه رودخانه‌ها جدا خودداری کنند. بنا بر اعلام سازمان راهداری 
و سازمان جاده‌ای، بارش شدید باران و وقوع سیلاب در استان‌های 
مختلف، از جمله سیستان‌وبلوچستان، کرمان، هرمزگان و تهران سبب 
شده تا بسیاری از محورهای شریانی و غیرشریانی به‌ویژه در مناطق 
شمالی کشور و در مسیر نقاط سیل‌زده، با انسداد مقطعی مواجه شوند.

 تداوم فعالیت سامانه بارشی »مانسون« 
از سوی دیگر رئیس‌مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا درباره شرایط جوی کشور به ایسنا گفت: تا روز سه‌شنبه گذر 
متناوب امواج تراز میانی جو در نوار شمالی همچنین ادامه فعالیت 
سامانه موسمی )مانسون( در نیمه‌جنوبی کشور موجب ناپایداری‌های 
جوی می‌شود. بر این اساس یکشنبه در آذربایجان شرقی، اردبیل، 
گیلان، مازندران و دامنه‌های جنوبی البرز در زنجان‌،قزوین، البرز و تهران 
بارش باران گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید رخ می‌دهد، همچنین 
بارش در جنوب شرق کاهش می‌یابد و به شکل رگبار و رعدوبرق در 
فارس، کهگیلویه‌وبویراحمد، چهارمحال‌وبختیاری، شرق خوزستان، 
غرب اصفهان، مرکزی، قم، همدان و شرق لرستان ادامه خواهد یافت. 
در این روز بارش در کهگیلویه‌وبویر احمد، ارتفاعات البرز مرکزی، 
ارتفاعات جنوب کرمان، شمال فارس و جنوب اصفهان شدت خواهد 
داشت. به گفته صادق ضیائیان، دوشنبه بارش در نوار شمالی کاهش 
می‌یابد و فقط در مازندران قابل توجه است. در این روز با تقویت سامانه 
موسمی، بارش در جنوب کرمان، شمال هرمزگان، فارس و دامنه‌ها و 
ارتفاعات زاگرس واقع در کهگیلویه‌وبویراحمد، چهارمحال‌وبختیاری و 
شرق خوزستان ادامه خواهد داشت که در برخی نقاط فارس و جنوب 
کرمان دارای شدت بیشتری است. بارش سه‌شنبه در این مناطق به 
شکل خفیف ادامه دارد. وی افزود: تا روز پنج‌شنبه با تداوم بادهای 
۱۲۰ روزه، در نوار شرقی کشور، به‌ویژه منطقه زابل، وزش باد شدید 

خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود.

مدیرکل دفتر نظارت و پایش مصرف سازمان غذا و دارو: 

طرح »دارویار« باعث کاهش مصرف خودسرانه دارو می‌شود
 مدیرکل دفتر نظارت و پایش مصرف 
فرآورده‌های سلامت محور سازمان غذا و دارو 
گفت: طرح »دارویار« باعث کاهش مصرف 
خودسرانه دارو در کشور می‌شود چرا که 
مردم باید از این پس دارو را با تجویز پزشک 

مصرف کنند.
نوشین محمدحسینی در گفت‌و‌گو با خبرگزاری 
ایرنا اظهارداشت: ما معتقدیم که طرح دارویار در 
کاهش مصرف خودسرانه و غیرمنطقی دارو تاثیر 
جدی خواهد داشت و افراد می‌توانند در راستای 
اجرای این طرح، دارو را با تجویز پزشک و با قیمت 

مناسب‌تری تهیه کنند.
محمدحسینی با بیان اینکه هنوز قیمت داروها 
در کشور ما در حدی نیست که مردم توان خرید 
نداشته باشند و نتوانند از مصرف خودسرانه دارو 
جلوگیری کنند، افزود: اما با این حال معتقدیم که 
با نسخه و تجویز پزشک امکان تهیه داروها با قیمت 
مناسب‌تر فراهم شده است و مردم باید برای استفاده 
هر دارویی با تشخیص پزشک به مصرف آن اقدام 

کنند چرا که پزشکان مفید یا مضر بودن دارو را بهتر 
تشخیص می‌دهند.

 مصرف آنتی‌بیوتیک و مُسکن در ایران
 غیرمنطقی است

وی در پاسخ به این سؤال که آیا آماری از مصرف 
خودسرانه دارو در ایران وجود دارد، گفت: آمار مصرف 
غیرمنطقی و خودسرانه دارو جایی ثبت نمی‌شود، 
چون مصرف خودسرانه است و آمار دقیقی در این 
زمینه در دست نیست. تنها موضوعی که نشان می‌دهد 
مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک زیاد است تفاوت بین 
تجویز دارو و میزان فروش دارو است. از سوی دیگر 
دارو در کشور ما خیلی ارزان‌تر از کشورهای همسایه 
است و خیلی از داروها به کشورهای اطراف قاچاق 
معکوس می‌شود. مدیرکل دفتر نظارت و پایش مصرف 
فرآورده‌های سلامت محور سازمان غذا و دارو با اشاره 
به برخی از مشکلات موجود در حوزه دارو بیان 
داشت: به عنوان مثال ممکن است برخی از داروها 
در داروخانه‌ها موجود بوده و به فروش نرفته یا اینکه 
شرکت‌های پخش توزیع کرده و تاریخ مصرف آنها 

گذشته و هنوز در داروخانه‌ها موجود باشد یا قاچاق 
در کشور انجام شده است، اما همچنان اعداد به ما 
نشان می‌دهد که در استفاده از مُسکن و آنتی بیوتیک 

بی‌رویه مصرف داریم.
 مردم از مصرف خودسرانه دارو پرهیز کنند

محمدحسینی خاطرنشان کرد: انواع داروهای 
مُسکن، ضد درد و تب‌ برها باید با تجویز پزشک باشد 
و باید این موضوع یادآوری شود که اگر به محض 
مصرف این داروها درد یا تب برگردد، باید حتما به 

پزشک مراجعه شود و این داروها هم قطع شود.
به گفته وی، در مورد دردهای استخوانی، اسکلتی، 
سردرد، معده درد و مشکلات گوارشی نیز این مشکل 
وجود دارد که مصرف به دوستان پیشنهاد می‌شود و 
مصرف خودسرانه دارو نیز در این موارد نیز مشاهده 
می‌شود اما باید این مسئله مدنظر باشد که گاها این 
مصرف خودسرانه و غیرمنطقی دارو باعث عوارض 
و خطرات جدی می‌شود که باید از آنها به صورت 
جدی پرهیز کرد. مدیرکل دفتر نظارت و پایش 
مصرف فرآورده‌های سامت محور سازمان غذا و 

دارو برخی مشکلات معده و خونریزی معده را به 
دلیل مصارف غیرمنطقی دارو دانست و اظهار داشت: 
اغلب بیماران دیابتی و پرفشاری خون نیز تا مدت‌ها 
به پزشک مراجعه نمی‌کنند و از همان داروهای اولیه 
که پزشک تجویز کرده استفاده می‌کنند و این مسئله 
نیز آسیب جدی برای بیماران به وجود می‌آورد و در 
موارد زیادی قطع عضو، سکته قلبی و مغزی و هزاران 
مشکل دیگر را به دنبال دارد و حتی در مواردی نیز 
عوارض خیلی بدتری می‌تواند به دنبال داشته باشد.
محمدحسینی افزود: از نظر ما این موارد هم 
مصرف خودسرانه و غیرمنطقی دارو است و باعث 
می‌شود افرادی که بیماری دارند، از آسیب به بدن 
خود دیر متوجه شوند و اگر به موقع مراجعه شود و 
قند و فشار کنترل شود شاید عوارض آن کمتر باشد.
وی در عین حال به مردم توصیه کرد علاوه‌بر 
پرهیز از مصرف خودسرانه و غیرمنطقی دارو، حتما 
برای مصرف با مشورت پزشک و تجویز اقدام کنند 
تا در آینده عوارض و خطراتی برای آنها به دنبال 

نداشته باشد.

یک بالگرد نجات پس از سقوط در 
صخره‌های یکی از کوه‌های گرجستان 

منفجر شد. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به 
نقل از شبکه تلویزیونی راشاتودی، در این 
حادثه پنج سرنشین بالگرد کشته شدند. این 
افراد به قصد نجات دو ورزشکار عازم این 

منطقه شده بودند که بتوانند با یافتن پاراگلایدر‌ آن دو، آنها را نجات دهند.

سقوط 
مرگبار

 بالگرد امداد

گرجستان

 سیل این روزها کشورهای مختلفی را 
درگیر خسارت کرده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
نیویورک‌تایمز، فرماندار ایالت کنتاکی در آمریکا 
بار دیگر اعلام کرد آمار قربانیان سیل مرگبار 
اخیر در این ایالت افزایش یافته و تاکنون ۲۵ 

نفر جان خود را از دست داده‌اند. 
»اندی بیشار« در تشریح وضعیت ایالت کنتاکی پس از سیل ویرانگر اخیر 
افزود: این عدد )شمار قربانی‌ها( بالاتر هم خواهد رفت و با توجه به پیش‌بینی 
باران‌های بیشتر، اضطرار شدیدی برای تسریع تلاش‌های امداد و نجات در 
منطقه وجود دارد. وی پیش از این سیل کنونی در این ایالت را »یکی از بدترین 

و ویرانگرترین سیل‌های تاریخ ایالت کنتاکی« توصیف کرده بود.
بنا بر گزارش‌ها باران‌های سیل‌آسای فصلی باعث طغیان آب رودخانه‌ها و 
ورود آب به منازل مردم شده و در برخی مناطق به علت بالا آمدن سطح آب، 
مردم در پشت‌بام خانه‌ها پناه گرفته‌اند. سیل جاده‌ها و پل‌های منطقه را ویران 
کرده و کار امدادرسانی با مشکلات شدیدی رو‌به‌روست. ایالت کنتاکی یکی 
از فقیرترین ایالت‌های آمریکاست و به گفته فرماندار این ایالت در حال حاضر 
و در نتیجه این سیل، برق ۲۳ هزار خانوار قطع شده و چند نفر هم مفقود 
شده‌اند. فرماندار ایالت کنتاکی همچنین از گارد ملی آمریکا و پلیس ایالتی 

خواست تا با استفاده از بالگرد و قایق مردم گرفتار در سیل را نجات دهند.
در پارک‌های ایالتی و برخی مراکز دیگر، مراکزی برای تخلیه ساکنان 
مناطق آسیب‌دیده در نظر گرفته شده است. با وجود این، فرماندار کنتاکی 
هشدار داده برخی از این مراکز خودشان در اثر طوفان آسیب دیده‌اند و ممکن 
است فاقد برق یا سایر امکانات باشند. در برخی مناطق، مسئولان مجبور شده‌اند 

با کامیون برای شهروندان آب آشامیدنی ببرند.
خبر دیگر اینکه، دو روز بارش مداوم و پرحجم باران در مناطق شرقی 
امارات متحده عربی موجب وقوع سیلاب در بسیاری از مناطق و وارد کردن 

خسارت به بسیاری از ساختمان‌ها و زیرساخت‌ها شد.
به گزارش ایسنا، مناطقی مانند شارجه، رأس الخیمه و فجیره بیشتر تحت 
تاثیر وقوع سیل قرار داشته‌اند. همچنین چندین دره و سد در راس‌الخیمه 
تحت تاثیر وقوع سیلاب قرار گرفته است. وقوع سیل ناشی از بارش شدید 
باران زندگی مردم را مختل کرده است. بسیاری از خانه‌ها به طور کامل زیر 
آب فرو رفته و برخی از خانه‌ها آسیب دیده‌اند. همچنین در بسیاری از نواحی 

و جاده‌ها، خودروها در آب گرفتار شده‌اند.
به گزارش suspensecrime، طبق اعلام مرکز ملی هواشناسی، امارات پس 
از ۲۷ سال شاهد وقوع چنین باران‌های شدیدی بوده است. پلیس شارجه نیز 
از مردم خواسته است دستورالعمل‌های امنیتی را رعایت کنند و تاکید شده 

که مردم از حضور در مناطق سیل زده خودداری کنند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ جاری شدن سیل در استان زابل در 

جنوب شرق افغانستان نیز 26 کشته برجای گذاشت.
رئیس‌فواید عامه طالبان در زابل دیروز اعلام کرد: شهر قلات مرکز استان 
زابل و شهرستان‌های ارغنداب، سیوری، شمالزایی، خاک‌افغان، دای‌چوپان و 

شهر صفا صحنه سیلا‌ب‌های شدید بوده است.
حاجی قاسم افزود: در این سیلاب‌ها 26نفر از جمله سیزده عضو طالبان 
کشته و چهار نفر زخمی شدند. چهار زن و سه کودک نیز در میان جان باختگان 
بودند. در چند روز گذشته نیز حدود 20 نفر براثر سیل در استان‌های قندهار، 
ارزگان، ننگرهار، پکتیا و بخش‌های دیگری از افغانستان جان خود را از دست 
دادند. سیلاب‌های امسال در افغانستان تلفات کم سابقه برجای گذاشته است.

 خسارات و تلفات سیل
 از افغانستان
 تا آمریکا

جهان

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در 
اطلاعیه‌ای آخرین وضعیت کرونا در کشور را منتشر کرد.

 به گزارش وبدا، متن این اطلاعیه به شرح زیر است: تا‌کنون
  ۶۴ میلیون و ۷۸۳ هزار و ۲۲۲ نفر دُز اول، ۵۸ میلیون 
و ۱۵۵ هزار و ۸۷۰ نفر دُز دوم و ۳۰ میلیون و ۱۹۶ هزار و ۴۶ نفر، 
دُز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های 
تزریق شده در کشور به ۱۵۳ میلیون و ۱۳۵ هزار و ۱۳۸ دُز رسید. 
در شبانه‌روز گذشته هم ۲۳ هزار و ۹۰۴ دُز واکسن کرونا در کشور 

تزریق شده است.
از 7 تا ۸ مردادماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۴۵۰۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۱۰۷۰ 
نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به 

۷ میلیون و ۳۸۱ هزار و ۲۹۹ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۴۶ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در 
کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 

بیماری، به ۱۴۱ هزار و ۹۳۷ نفر رسید.
۱۱۹۸ نفر از بیماران مبتا به کووید۱۹ در بخش‌های 

مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.
در حال حاضر ۱۲۰ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۱۲ شهرستان 
در وضعیت نارنجی، ۱۶۶ شهرستان در وضعیت زرد و ۵۰ شهرستان 

در وضعیت آبی قرار دارند.

فوت 46 بیمار کرونایی دیگر

با وجود گذشت چند روز از وقوع سیلاب‌های 
گسترده در بخش‌های زیادی از کشور، عملیات 
امداد رسانی و جست‌وجوی مفقودان ادامه دارد.

رئیس‌سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر 
کشورمان از افزایش شمار جانباختگان سیل در سراسر 

کشور به 61 نفر خبر داد.  
مهدی ولیپور به ایسنا گفت: با کشف چند جسد 
دیگر که در پی سیل روزهای اخیر دچار حادثه شده 
بودند، شمار فوت شدگان سیل در کشور از ابتدای مرداد 

ماه تا کنون به ۶۱ نفر رسید. 
ولیپور درباره افراد مفقود شده نیز اظهارداشت: با 
جمع‌بندی تازه‌ترین گزارش‌های مفقودی در سراسر 
کشور در حال حاضر ۳۲ نفر مفقود هستند که تلاش 
برای یافتن آنها از سوی عوامل سازمان امدادونجات 

جمعیت هلال احمر در حال انجام است.
وی با بیان اینکه طبق هشدار هواشناسی آماده‌باش 
هال احمر تا روز دوشنبه ادامه دارد، افزود: برابر 
پیش‌بینی هواشناسی تا روز دوشنبه هفته آینده وقوع 
بارش‌های شدید و رگبار باران در استان‌های سیستان 
و بلوچستان، اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال 
و بختیاری، کرمان، یزد، فارس، بوشهر، سمنان، البرز، 
قزوین، قم، تهران، زنجان، گیلان، مازندران، گلستان، 
هرمزگان، خوزستان، مرکزی و خراسان شمالی 
پیش‌بینی شده که در پی آن نیز احتمال جاری شدن 
سیل و سیلاب وجود دارد که در همین راستا نیز 
سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر عوامل امدادی 
در تمام این استان‌ها و استان‌های مجاور آنها را به حالت 

آماده‌باش درآورده است.
رئیس‌سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر به 
مردم نیز توصیه کرد که تا اواسط هفته جاری از صعود 
به ارتفاعات و همچنین اسکان در مجاورت رودها و 
مسیل‌ها پرهیز کرده و به هشدارهای ایمنی برای مقابله 

با سیل توجه داشته باشند
به گفته ولیپور، امدادگران سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر مجموعا بیش از ۳۵۰۰ نفر 
را اسکان اضطراری داده شده و بالغ بر ۱۵۰۰ 
نفر را نیز از سیل و آبگرفتگی نجات دادند..

 تداوم عملیات امدادرسانی در ۶۶۱ منطقه سیل‌زده
رئیس‌جمعیت هلال احمر نیز با اشاره به آخرین 
جزئیات سیل‌های اخیر در کشور گفت: اکنون در ۲۴ 
استان و ۶۶۱ منطقه در کشور عملیات جست‌وجو، 

نجات و امدادرسانی را انجام می‌دهیم. بیشترین فعالیت 
در استان تهران و منطقه زرین‌دشت فیروزکوه انجام 

می‌شود و همچنان ادامه دارد.
پیرحسن کولیوند افزود: برخی راه‌های کشور که به 
علت سیل بسته شده بود در روزهای اخیر بازگشایی 
شده است. کولیوند با اشاره به وضعیت انتقال اقلام 
غذایی و مصدومان ادامه داد: مصدومان سیل با استفاده 
از بالگردهای هال احمر منتقل می‌شوند. از نظر 
ارسال اقلام زیستی و غذایی نیز مشکلی نداریم و در 
موقعیت‌هایی که نمی‌توانستیم از مسیر زمینی استفاده 
کنیم، این فرآیند را با استفاده از مسیر ریلی مانند مسیر 
گرمسار یا مسیر هوایی انجام دادیم. جابه‌جایی افرادی 
که در نقاط پرخطر قرار دارند یا آسیب‌پذیر هستند 
در دست انجام است و از نظر امکانات و تجهیزات نیز 
مشکلی نداریم.وی ادامه داد: حدود ۶۹۰ تیم امداد و 
نجات در کل کشور در حال فعالیت هستند و در برخی 
نقاط نیز عملیات امداد به مراحل پایانی خود نزدیک 
می‌شود. با کمک و همکاری بسیج و نیروهای مردمی، 
تعدادی از هموطنان در جریان این عملیات به صورت 

زنده نجات یافتند.
رئیس‌جمعیت هلال احمر درباره وضعیت انبارهای 
غذایی و اقلام مورد نیاز برای سیل‌زدگان اظهار داشت: با 
تدبیر خوبی که در روزهای پایانی سال گذشته ‌اندیشیده 
شد، انبارهای غذایی ما تکمیل است و از نظر تامین اقلام 
مورد نظر مشکلی نداریم و هرچه نیاز باشد میان مردم 

توزیع می‌کنیم.
 جانباختگان سیل امامزاده داوود به ۲۲ نفر رسید

سخنگوی آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه عملیات 
جست‌وجو با همکاری عوامل هلال احمر در قسمت بالا 
و پایین امامزاده داوود ادامه دارد، گفت: در سیل امامزاده 

داوود تاکنون پیکر ۲۲ نفر کشف شده است.
 ساخت‌وساز غیرمجاز عامل سیل امام‌زاده داوود)ع(

همچنین رئیس‌مدیریت بحران کشور در ارتباط با 
سیل امام زاده داوود‌)ع( گفت: یک دستگاه خودروی 
پارک‌شده مقابل یکی از ساخت‌وسازهای غیرمجاز توسط 
افراد غیربومی در بالای حیاط شمالی امام‌زاده به کانال 
افتاد و مسیر را مسدود کرد؛ همین مسئله از دلایل اصلی 

بالازدگی سیلاب و افزایش قابل توجه خسارات شد.
به گزارش فارس، محمد حسن نامی افزود: شیب 
گذر آب در این مناطق بسیار زیاد است و عملا ما در آن 
مسیر گل و لای برجای مانده نداریم که نیاز به لایروبی 

باشد، بر این مبنا این فرضیه که نبود لایروبی شدت 
خسارات را افزایش داده اصلا صحیح نیست.

وی بیان داشت: در استهبان، مردم انتظار سیل 
نداشتند چون هوا آفتابی بود. تلفات مربوط به اهالی 
منطقه نبود و همه تلفات از گردشگران بودواهالی در 

جریان احتمال وقوع سیل قرار گرفته بودند.
 خسارات و تلفات سیل در استان‌ها 

استاندار تهران گفت: تاکنون ۱۱ فوتی قطعی در 
سیل فیروزکوه داریم که برخی از آنها مسافر و برخی 
از افراد بومی بودند و تعداد مفقودی‌ها نیز به چهار نفر 

کاهش یافته است. 
ادامه داد:شهرستان‌های ورامین، قدس،  منصوری 
ملارد، پردیس، اسلامشهر، قرچک، بهارستان، پیشوا 
و شهریار حضور مستقیم در مناطق سیل‌زده دارند و 
بقیه فرمانداری‌ها یا درگیر سیل بوده و یا نیرو به این 

منطقه اعزام کرده‌اند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: در 
اثر بارش‌های سیل آسای شب پنجشنبه گذشته ششم 
مرداد و نیز جاری شدن سیل در مازندران۶ تن جان 

باختند و ۱۰ تن دیگر مفقود شدند.
فخاری افزود:بیشترین مناطق آسیب دیده در 
غرب استان شامل شهرستان‌های چالوس )روستاهای 
دلیر، الیت، واسپول، چهارباغ، انگوران، مچر، فوشکور، 
ساتره، پل اوشن، مکارود(، آمل )روستاهای بایجان، 
دوراهی‌تاندل، بعد از تونل شماره ۹، کاردیچال(، 
نور )روستاهای مرج، یال رود، حطر( و تنکابن 

)روستای‌هالوکله( است.
رئیس‌سازمان اورژانس استان یزد نیز با بیان اینکه 
متاسفانه در حوادث مرتبط با سیل در استان 6 فوتی 
داشتیم که اکثر آنها به دلیل سهل‌انگاری و عدم توجه 
به هشدارها جان خود را از دست دادند،افزود: ۱۰ نفر 
در سیل اخیر یزد مصدوم شدند که البته حال عمومی 

آنان خوب است.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان 
کرمان نیز بیان داشت: یک زن و شوهر که از سمت 
انار، عازم شهرستان رفسنجان بودند شب گذشته با 
ورود سیلاب در زیر آب گیر کردند و متاسفانه جان 

خود را از دست دادند.
6 عراقی و یک ایرانی در مشهد

 جان خود را از دست دادند
معاون استاندار خراسان رضوی و فرماندار ویژه 

مشهد گفت: هفت نفر از سرنشینان خودروی »ون« 
در مشهد که شش نفر تبعه عراق و یک نفر ایرانی بودند 
بر اثر سیلاب در اطراف این کلانشهر جان باختند. به 
گزارش خبرگزاری تسنیم، محسن داوری افزود: پنج 
نفر از فوتی‌ها خانم بودند و دو نفر آقا جان خود را از 
دست دادند؛ همچنین سه نفر دیگر از سرنشینان مفقود 
شدند و سه نفر دیگر به بیمارستان منتقل شدند. وی 
ادامه داد: خودروی ون در مسیر میامی به روستای 
چنارک در اطراف مشهد بر اثر شدت بارش‌ها و سیل 
واژگون می‌شود و با کمال تاسف تعدادی از سرنشینان 
آن جان خود را از دست می‌دهند. داوری خاطرنشان 
کرد: سرنشینان خودروی ون 13 نفر بودند که یک نفر 
ایرانی )راننده( و بقیه تبعه عراقی بوده‌اند که برای زیارت 
به سمت میامی بارگاه امام‌زاده یحیی حرکت می‌کردند.

 خسارت ۱۰هزار میلیارد تومانی سیل
 به کشاورزی کشور

وزیر جهاد کشاورزی در بازدید از مناطق سیل‌زده 
روستای مزداران فیروزکوه درباره خسارت سیل به 
حوزه کشاورزی گفت: برآورد ابتدایی ما 6 هزار میلیارد 
تومان بود که برآورد دومی که تقریباً تا ساعت دو 
بعد از ظهر شنبه بود عدد به ۱۰ هزار میلیارد تومان 
رسیده است. حدس ما این است ممکن است این 
برآورد از خسارات ناشی از سیل به حوزه کشاورزی 
افزایش یابد. ساداتی‌نژاد افزود:  دیروز گفته بود: در 
فاز اول بیش از ۶ هزار میلیارد تومان خسارت سیل 
اخیر در حوزه‌های مختلف کشاورزی اعم از دام، طیور، 
عشایر، قنوات، زنبورعسل، باغات و شبکه‌های آبیاری 

برآورد شده است‌.
فرماندار الیگودرز نیز از تلف شدن 1000 تن ماهی 

در این منطقه در جریان سیل خبر داد.
 رکورد ۶۰ ساله بارندگی در زابل شکسته شد

به گزارش تسنیم، مدیرکل هواشناسی سیستان و 
بلوچستان گفت:بارش ماهانه مردادماه شهرستان زهک 
که در یک دوره ۲۸ ساله برابر با صفر بوده امسال در 
یک روز تابستانی به ۳۳ میلیمتر رسید که این بارش 
روزانه مردادماهی، برابر با ۷۰ درصد میانگین بارش 

سالانه این شهرستان است.
وی افزود:در شهرستان زابل نیز که از سال ۱۳۵۶ 
تاکنون بارندگی در مردادماه ثبت نشده بود، در یک 
روز تابستانی ۱.۵ میلیمتر بارندگی دریافت و رکورد 

شصت ساله خود را شکست.

ادامه عملیات جست‌وجوی32 مفقودی و امدادرسانی در ۶۶۱ منطقه سیل‌زده

 تعداد جانباختگان سیل روزهای اخیر
 به 61 تن افزایش یافت

با دستور وزیر آموزش و پرورش، استفاده 
از فضای باز مدارس برای استقرار هیئت‌های 

مردمی و دانش‌آموزی فراهم شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم؛ در ابلاغیه 
صادر شده از سوی یوسف نوری وزیر آموزش و 
پرورش آمده است: به منظور برگزاری با شکوه‌تر 
عزاداری سالار شهیدان با در نظر گرفتن ملاحظات 

شیوه‌نامه‌های بهداشتی بر اساس دستورالعمل‌های 
ابلاغی از سوی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و 
هماهنگی با واحدهای حراست ادارات کل آموزش 
و پرورش استان‌ها، استفاده از فضای باز مدارس 
در سراسر کشور برای استقرار هیئت‌های مردمی 
و دانش‌آموزی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به 

صورت رایگان مهیا شد.

با دستور وزیر آموزش و پرورش
هیئت‌های عزاداری می‌توانند 
از فضای باز مدارس استفاده کنند

از اعضای محترم این شرکت تعاونی دعوت می‌شود در مجمع 
عمومی فوق‌العاده نوبت اول که در ساعت 10 صبح روز جمعه مورخه: 

1401/05/21 در محل شرکت تعاونی واقع در: 
تهران‌، خیابان پاسداران‌، خیابان شهید حمیدکاظمی )گلستان 
هشتم ( پلاک ‌32، ساختمان پارس کلاسیک‌، طبقه اول‌، واحد 4 و 
کد پستی: 1668633776 تشکیل می‌گردد؛ حضور بهم رسانند. 
1- چنان‌که حضورعضوی درمجمع مذکورمیسرنباشد می‌تواند حق 
حضور و اعمال رای خود را به شخص دیگری واگذارنماید. جهت 
تایید نمایندگی، وکیل و موکل تا بیست و چهار ساعت قبل از روز 
برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده به دفترشرکت تعاونی درآدرس 

صدرالاشاره مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

1- بررسی و تصمیم گیری درخصوص ماده 6 اساسنامه )تمدید 
مدت فعالیت شرکت تعاونی مسکن به مدت پنج سال شمسی از 

تاریخ 1400/08/19 لغایت 1405/08/19( 

شرکت تعاونی مسکن آرمان اسکان ایرانیان

هیئت مدیره

تاریخ چاپ: یکشنبه: 1401/05/09    

شماره ثبت: 180264    شناسه ملی: 10102224775 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده
شرکت تهران پلی‌استر تاپس ثبت‌شده به شماره 215000 

و شناسه ملی 10102563826 و سرمایه ثبت‌شده 32/500/000/000 ریال

هیئت‌مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تهران پلی‌استر تاپس)سهامی خاص( یا نمایندگان قانونی آنها دعوت 
می‌شود تا در جلسه روز چهارشنبه مورخ 1401/05/19 رأس ساعت 15:00 در محل قانونی شرکت واقع در 
تهران، خیابان شهید مطهری، خیابان فجر، پلاک34، طبقه سوم، واحد12 تشکیل می‌شود، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 1- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی برای سال مالی 1400/12/29، 2- استماع گزارش 
هیئت‌مدیره و حسابرس و بازرس قانونی 3- انتخاب حسابرس مستقل، بازرس اصلی و علی‌البدل 4- سایر 

مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

معاونت اجتماعی فرماندهی مرزبانی 
آذربایجان غربی از شهادت دو تن از سربازان 

هنگ مرزی سلماس حین ماموریت خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما‌، بنا به اعلام 
معاونت اجتماعی فرماندهی مرزبانی آذربایجان 
غربی، روز جمعه دوتن از سربازان هنگ مرزی 
سلماس به‌نام‌های »نیما حاجی پور« اهل روستای 

گنگچین ارومیه و »امیر اقاوردی زاده« اهل نقده 
حین گشت‌زنی و پایش و رصد نوار مرزی به لقاءالله 

پیوستند.
فرماندهی مرزبانی استان ضمن تسلیت به 
خانواده‌های محترم شهدا و مردم شریف استان اعلام 
می‌دارد جزئیات خبر به قید فوریت به عموم مردم 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.

شهادت 2 مرزبان در سلماس
 حین مأموریت

رئیس‌پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای سومین 
مرحله از طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا 

و ارز خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ جلال امینی گفت: 
سومین مرحله از طرح سراسری مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز در سال جاری با اولویت برخورد با 
کالای ممنوعه به عنوان یکی از راهبردهای 
عملیاتی به منظور شناسایی و انهدام شبکه‌های 

قاچاق سازمان‌یافته و ناامن کردن مبادی ورودی 
و خروجی، محل‌های دپو و توزیع کالای قاچاق و 
تشدید برخورد با پدیده شوم قاچاق در استان‌های 
سراسر کشور با استفاده از تمامی امکانات و 

ظرفیت رده‌های انتظامی و مرزبانی اجرا شد.
امینی افزود: در اجرای این طرح انواع کالای 
قاچاق، شامل ۳۶ هزار و ۱۲۵ عدد کالای 
ممنوعه، سه هزار و ۱۲۴ عدد انواع تجهیزات 
دریافت از ماهواره، شش هزار و ۸۶۴ عدد اقلام 

ضد فرهنگی، ۱۲۹ هزار و ۶۱۸ عدد انواع لوازم 
آرایشی و بهداشتی، ۸۹۹ قلم انواع دارو، شش 
دستگاه خودرو، ۳۱ دستگاه موتورسیکلت به همراه 
مقادیر قابل توجهی چای، برنج، کیف و کفش، لوازم 
یدکی خودرو، مواد خوراکی و... کشف و ضبط شد.
وی ادامه داد: کارشناسان ارزش کشفیات 
مذکور را بیش از دو هزار میلیارد ریال برآورد 
کردند و همچنین در این راستا یک هزار و ۳۷ 
متهم نیز دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شده 

و ۶۲۲ دستگاه خودرو نیز توقیف شد. رئیس‌پلیس 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا با بیان اینکه با تمام توان و جدیت همواره 
با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی 
مقابله می‌کنیم از هموطنان درخواست کرد در 
صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی در این 
زمینه مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های 
پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند تا نسبت به برخورد با آن 

اقدام شود.

بازداشت 1037 متهم و 200 میلیارد تومان کشفیات در سومین طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز

با دستور رئیس‌کل دادگستری استان تهران انجام شد

ارجاع پرونده کثیرالشاکی »کینگ‌مانی« به دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی
در پی دستور رئیس‌کل دادگستری استان 
تهران پرونده کثیرالشاکی موسوم به »کینگ‌مانی« 
برای رسیدگی به یکی از شعب مجتمع قضایی 

ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی ارجاع شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، در برنامه ملاقات 
مردمی اخیر مسئولان قضایی استان تهران، جمعی 
از شکات پرونده کثیرالشاکی موسوم به »کینگ‌مانی« 
با علی القاصی، رئیس‌کل دادگستری استان تهران 

دیدار کردند.
در جریان این دیدار، شکات پرونده »کینگ‌مانی« 

با تقدیر از اقدامات و سرعت عمل مجموعه قضایی 
استان تهران در رسیدگی به این پرونده،‌ از رئیس‌کل 
دادگستری استان تهران درخواست کردند تا در صورت 
وجود امکان قانونی در ارجاع این پرونده به یکی از شعب 

ویژه مبارزه با مفاسد و جرایم اقتصادی تسریع شود.
شکات پرونده همچنین در بخش دیگری از سخنان 
خود از رئیس‌کل دادگستری استان تهران درخواست 
کردند تا در فرآیند شناسایی و تعیین تکلیف اموال 
تسریع صورت گیرد. القاصی در همین زمینه ضمن 
تماس با سرپرست مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به 

جرایم اقتصادی دستور داد تا در اسرع وقت پرونده 
کثیرالشاکی موسوم به »کینگ‌مانی« به‌منظور رسیدگی 
به یکی از شعب ویژه مبارزه با مفاسد و جرایم اقتصادی 

ارجاع شود.
رئیس‌کل دادگستری استان تهران همچنین خطاب 
به سرپرست مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به جرایم 
اقتصادی تاکید کرد تا در اسرع وقت نسبت به شناسایی 
و تعیین تکلیف اموال متهمان در چارچوب قوانین و 
مقررات اقدام شود. در پی دستور رئیس‌کل دادگستری 
استان تهران، پرونده کثیرالشاکی »کینگ‌مانی« برای 

رسیدگی به یکی از شعب ویژه مبارزه با مفاسد و جرایم 
اقتصادی ارجاع شد.

پرونده موسوم به »کینگ‌مانی« در شمول 
پرونده‌های کثیرالشاکی تلقی شده است که چهارهزار 
شاکی دارد و در حدود چهار هزار میلیارد تومان مورد 
ادعای شکات پرونده قرار دارد. اتهام متهمان این پرونده 
اخلال عمده در نظام اقتصادی از طریق ارائه رمز ارز 
مجعول منجر به کلاهبرداری شبکه‌ای است که با قرار 
جلب دادرسی و کیفر خواست برای ۸ متهم اصلی 

پرونده صادر شده است.

‌هشدار سفر جاده‌ای به مشهد  از مسیر شمال 
و 7 استان سیل‌زده کشور

میلیارد  از جریمه 268  تعزیرات حکومتی  رئیس‌سازمان 
تومانی یک شرکت تولیدکننده روغن موتور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، اوایل خردادماه، شرکت‌های 
تولیدکننده با استناد به افزایش هزینه تولید و برخی مواد اولیه، خواستار 
افزایش قیمت روغن موتور شدند.پس از آن ستاد تنظیم بازار با افزایش 
 ۲۵ درصدی قیمت روغن موتور موافقت کرد اما با وجود صدور مجوز 
۲۵ درصدی برخی کارخانجات با عرضه قطره چکانی روغن موتور 
موجب کمبود این محصول در بازار و افزایش بی‌ضابطه قیمت‌ها شده‌اند. 
در این خصوص احمد اصانلو رئیس‌سازمان تعزیرات حکومتی از جریمه 
یک شرکت متخلف خبر داد و گفت: یک شرکت بزرگ تولیدکننده، به 
علت توزیع و فروش ۸۴۰۰ تن روغن موتور خارج از شبکه، به مبلغ 

۲۶۸ میلیارد تومان جریمه شده است.

جریمه ۲۶۸ میلیارد تومانی تولیدکننده بزرگ روغن موتور 
به علت فروش خارج از شبکه


